АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
«ТРОИЦКО-ПЕЧОРСКИЙ»

«МЫЛДİН»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш У Ö М

пгт. Троицко-Печорск

23 декабря 2015 г.                                                                                               № 12/1289

О внесении изменений в постановление руководителя
администрации муниципального района «Троицко-
Печорский» от 09.02.2015г. № 02/128 «Об утверждении
ведомственного перечня (реестра) муниципальных услуг
и работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными
организациями  в качестве основных видов
деятельности,  находящимися в ведении Управления
образования администрации муниципального района
«Троицко – Печорский»

              В связи с уточнением количества услуг в базовом перечне (реестре)
муниципальных услуг и работ, во исполнение постановления  администрации
муниципального района «Троицко-Печорский» от 28.01.2015 г. № 1/89 «Об
утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней
(реестров) муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых
муниципальными учреждениями муниципального района «Троицко – Печорский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в ведомственный  перечень (реестр) муниципальных услуг и
работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями в качестве
основных видов деятельности, находящимися в ведении Управления образования
администрации муниципального района «Троицко – Печорский» согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя администрации муниципального района «Троицко-Печорский» А.Н.
Целищева.

Руководитель администрации муниципального
района «Троицко – Печорский»                                                                И.В. Сидорин

Исп.:  Петрушкина М.В.
Согласовано:   нач.финуправления
                                                  зам.руководителя

Приложение
к постановлению администрации

муниципального района «Троицко – Печорский»
от23.12.2015г. № 12/1289

Изменения, вносимые в  постановление администрации муниципального района
«Троицко-Печорский» от 28.01.2015 г. № 1/89 «Об утверждении Порядка формирования,
ведения и утверждения ведомственных перечней (реестров) муниципальных услуг и
работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального

района «Троицко – Печорский»

1.  Приложение 1 к постановлению администрации муниципального района
«Троицко-Печорский» от 28.01.2015 г. № 1/89 «Об утверждении Порядка
формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней (реестров)
муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными
учреждениями муниципального района «Троицко – Печорский» изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящим изменениям.

	Ш У Ö М
	пгт. Троицко-Печорск